
 

Wykaz uchwał/zarządzeń niewłaściwie skierowanych do RIO w Łodzi 

(właściwy organ nadzoru Wojewoda Łódzki) 

 

Dokumenty przekazane do Izby w formie papierowej:  
 

1. Uchwała nr XX/257/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 kwietnia 2020 w sprawie 
udzielenia odpowiedzi na wniosek  

2. Uchwała nr XXX/181/2020 Rady Miejskiej w Ł ęczycy z dnia 28 maja 2020 w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonych w Łęczycy oraz przyznanie 
najemcy pierwszeństwa w ich nabyciu  

3. Uchwała nr XXX/180/2020 Rady Miejskiej w Ł ęczycy z dnia 28 maja 2020 w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, położonej w Łęczycy oraz przyznanie 
najemcy pierwszeństwa w jej nabyciu  

4. Uchwała nr XXX/179/2020 Rady Miejskiej w Ł ęczycy z dnia 28 maja 2020 w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w Łęczycy  

5. Uchwała nr XVII/178/2020 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 28 maja 2020 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bełchatowskiego na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej nr 491213) na odc. od msc. Karczmy do msc. Kociszew 
- dok. projektowo - kosztorysowa (ZRID)"  

6. Uchwała nr XX/213/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 maja 2020 w sprawie 
przekazania środków finansowych dla Policji Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U, z 2020 r, poz 713) i art. 
13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (tj. Dz. U. z 2020 r, poz. 
360) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:  

7. Uchwała nr XX/216/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 maja 2020 w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego gminy Opoczno  

8. Uchwała nr XX/157/20 Rady Gminy Kodrąb z dnia 29 maja 2020 w sprawie 
przekazania środków finansowych z budżetu Gminy Kodrąb na Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku  

9. Uchwała nr XXV/145/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach za rok 2019  

10. Uchwała nr XX/163/2O Rady Powiatu w Opocznie z dnia 28 maja 2020 w sprawie 
stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych  

11. Uchwała nr XIX/126/20 Rady Gminy Żytno z dnia 27 maja 2020 w sprawie 
odstąpienia od dochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
Gminie Żytno w stosunku do podmiotów, których płynność finansowa uległa 
pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 
z powodu COVID-19 (wersję elektroniczną przekazano pismem WA 4100-23/2020-1 z 
dnia 10 czerwca 2020 r.) 

 

 
Dokumenty przekazane do Izby w formie elektronicznej:  
 
1. Uchwała nr XIX/105/20 Rady Gminy Pątnów z dnia 29 maja 2020 w sprawie 

realizacji wspólnej inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i wybudowaniu 
drogi prowadzącej od miejscowości Gligi do miejscowości Bugaj 



 

2. Zarządzenie nr 214/20 Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno z dnia 9 czerwca 
2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 
kultury – Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta Pajęczno za 2019 rok 

3. Zarządzenie nr 215/20 Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno z dnia 9 czerwca 
2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji 
kultury – Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Pajęcznie za 2019 rok 

4. Uchwała nr XVIII/152/2020 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 maja 2020 sprawie 
niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, których kwota wraz 
z odsetkami nie przekracza 100 zł 

5. Uchwała nr XV/101/20 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 maja 2020 w 
sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 
"Dziecięcy Raj w Strzelcach Wielkich" i maksymalnej stawki za wyżywienie 

6. Uchwała nr XV/102/20 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 maja 2020 w 
sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Strzelce Wielkie na rok 
szkolny 2020/2021 

7. Uchwała nr XXI/155/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
29 maja 2020 w sprawie określenia zadań realizowanych przez powiat 
tomaszowski w 2020 roku w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania 

8. Uchwała nr XXI/157/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
29 maja 2020 w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
statków lub innych obiektów pływających na terenie Powiatu Tomaszowskiego 
w 2020 r. 

9. Uchwała nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 4 czerwca 2020 w 
sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Dąbrowice 

 
 


